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Piątek, 19 czerwca, to dzień oficjalnego i uroczystego otwarcia nowej Pracowni Rezonansu
Magnetycznego w Powiatowym Szpitalu im. Władysława Biegańskiego w Iławie. 

Jak podkreślają przedstawiciele placówki, to jedna z najważniejszych inwestycji w historii
iławskiego szpitala, a zakup nowoczesnego systemu, o wartości około 5 mln zł, znacząco
podniesie poziom diagnostyki obrazowej dostępnej dla lokalnych pacjentów.

Nowa pracownia została oficjalnie zaprezentowana podczas dzisiejszego spotkania w szpitalu z
udziałem przedstawicieli władz różnego szczebla oraz mediów. Podczas wydarzenia podkreślano
duże możliwości diagnostyczne nowoczesnego systemu rezonansu magnetycznego oraz znaczenie tej
inwestycji dla rozwoju lokalnej ochrony zdrowia.

- Dzięki uruchomieniu nowoczesnego rezonansu
mieszkańcy Iławy i powiatu iławskiego zyskali dostęp
do zaawansowanej diagnostyki obrazowej



realizowanej na miejscu, bez konieczności wyjazdu do
innych ośrodków

- podkreśla szpital w Iławie.

- Jest to symbol rozwoju naszego szpitala. Dla mnie
osobiście jest to wyjątkowy moment, ponieważ 1
czerwca objęłam stanowisko dyrektora szpitala. Mam
świadomość, że rozpoczynam swoją pracę w miejscu,
które przez lata było rozwijane z dużym
zaangażowaniem i odpowiedzialnością – powiedziała
nowa dyrektor szpitala Ewa Pietryka. - Już w pierwszych
dniach miałam okazję przekonać się, jak wiele
dobrego zostało tutaj wypracowane oraz jak silnym
kapitałem szpitala są ludzie: personel medyczny,
administracyjny i techniczny. Mimo wielu trudności, z
jakimi mierzy się obecnie cały system ochrony
zdrowia, mogę z pełnym przekonaniem powiedzieć, że
jest to szpital, który jest zespołem i każdego dnia
udowadnia, że nawet w wymagających warunkach
może skutecznie pomagać pacjentom i stale się
rozwijać.

Podczas dzisiejszej uroczystości obecny był również poprzedni dyrektor szpitala w Iławie Jacek
Zachariasz – pomysłodawca utworzenia tutaj własnej pracowni rezonansu magnetycznego.
Następczyni dziękowała mu za wizję i determinację, które doprowadziły do realizacji tego projektu.

Obecny dyrektor szpitala MSWiA w Olsztynie z kolei dziękował za miłe słowa.

- Każdy dyrektor, który przychodzi do jednostki, musi
mieć wizję, jak szpital ma się rozwijać. To jest nasza
odpowiedzialność, za którą będą nas rozliczać nasi
przełożeni, pacjenci, dla których po prostu tutaj
jesteśmy – powiedział Jacek Zachariasz.



Jednocześnie nie ukrywał, że do podjęcia wyzwania skłoniła go trudna współpraca z poprzednim
operatorem.

- Trzeba było podjąć odważne kroki – stwierdził i
przekazał swoje podziękowania za zrozumienie i wsparcie
staroście Bartoszowi Bielawskiemu oraz doktor Krystynie
Zwierzyńskiej, która również była dużym wsparciem.

Zakupione urządzenie to MAGNETOM Altea od Siemens Healthineer. Jest to aparat
wyposażony w zaawansowane rozwiązania technologiczne, które przekładają się na trzy
kluczowe obszary: precyzję, szybkość i komfort.  

h

Rezonans magnetyczny (MRI) to jedna z najdokładniejszych metod obrazowania we współczesnej
medycynie. Badanie jest: nieinwazyjne, bezpieczne – nie wykorzystuje promieniowania jonizującego i
niezwykle precyzyjne w ocenie tkanek miękkich. MRI pozwala szczegółowo diagnozować m.in.:
choroby mózgu i układu nerwowego, schorzenia kręgosłupa i rdzenia kręgowego, urazy i zmiany w
obrębie stawów, choroby narządów jamy brzusznej, patologie serca i naczyń oraz zmiany
nowotworowe.

Pracownia jest już w pełni przygotowana do pracy, a personel przeszkolony – nowa pracownia może
już służyć diagnostyce lokalnych pacjentów.
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